3484 STAGING CHM000869702 95.00 80 80 64.46 5157.12 6.00 309.43 6.00 309.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5775.97

2 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHM000915529 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 180 180 7600.02 456.00 456.00 0.00 0.00 0.00 8512.02

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Five Hundred and Twelve and Two paisa Only